

## PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN LANGKAT

Jalan Perintis Kemerdekaan No. 5 Telp. (061)8912787

STABAT

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 02 / PANSEL-LANGKAT / 2023

**TENTANG** 

## SELEKSI ADMINISTRASI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA PELAKSANA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KABUPATEN LANGKAT **TAHUN 2023**

Berdasarkan hasil Seleksi Administrasi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Pelaksana BPBD Kabupaten Langkat Tahun 2023, disampaikan hal-hal sebagai berikut :

1. Panitia Seleksi menetapkan nama-nama peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi diurut berdasarkan abjad nama sebagai berikut :

NO	NAMA	NIP	PANGKAT / GOL	JABATAN
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Erisman Nainggolan, SE	19700817 200604 1 004	Pembina/ IVa	Kabid Pengendalian Penduduk, Advokasi dan Pergerakan Dinas pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Langkat
2	Gembira, S.Pd	19671026 199412 1 001	Pembina Tk. I / IVb	Kabid Pembinaan SMP Dinas Pendidikan Kabupaten Langkat
3	Heru Hermawan, S.STP	19780621 199810 1 001	Pembina / IVa	Sekretaris Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
4	Legimin Pramono, SE	19820306 201001 1 027	Pembina / IVa	Sekretaris Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Langkat
5	Muhammad Ansyari, M.Kes	19720723 199503 1 001	Pembina Tk. I / IVb	Sekretaris Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Langkat

- 2. Bagi peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dalam rangka pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Langkat, diwajibkan mengikuti tahapan seleksi selanjutnya. Adapun jadwal sebagai berikut:
  - a. Seleksi Kompetensi Manajerial / Assessment

Hari, Tanggal : Selasa, 22 Agustus 2023

Waktu

: 08.00 WIB - Selesai

Tempat

: Ruang Pola Kantor Bupati Langkat

b. Penulisan Makalah

Waktu

Hari, Tanggal : Rabu, 23 Agustus 2023

: 08.00 WIB - 12.00 WIB

Tempat

: Ruang Pola Kantor Bupati Langkat

c. Presentasi Makalah dan Wawancara

Hari, Tanggal : Kamis, 24 Agustus 2023 Waktu : 08.00 WIB – Selesai

Tempat : Ruang Rapat Bupati Langkat

3. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Langkat Tahun 2023 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui.

Stabat, Agustus 2023 **KETUA PANITIA SELEKSI**,

AMRIL, S:Sos, M.AP PEMBINA UTAMA MADYA NIP 19690927 199102 1 001

Catatan:

- Setiap Tahapan Peserta Mengenakan Pakaian Baju Putih Lengan Panjang, Celana / Rok Hitam serta Dasi Berwarna Gelap

- Jadwal Sewaktu-waktu dapat berubah, dan akan diumumkan melalui pemberitahuan lebih lanjut.